
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Bitte achten Sie auf unsere gesonderten  
Öffnungszeiten zu Pfingsten auf der Rückseite

1 kg1 kg

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher Pils
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 
x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-21.98)

AKTION!

10.99

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo, Rosato 
oder Primitivo 
di Marina 14
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. 
rund, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Fürst v. 
Metternich 
oder Godefroy 
v. Mumm 
Rebsortensekt
trocken, extra 
trocken oder brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

-38%

5.558.99**

Dallmayr prodomo gemahlen 
oder ganze Bohne

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.995.45*
Preis Vorwoche 7.49

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Ritter Sport „Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Duplo, Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Mövenpick Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.21-4.10)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
2.09-3.88)

Barilla Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.76)

Thomy Les Sauces
 verschiedene Sorten
300-250 ml Packung
(1 l = 3.60)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 l =  
3.20)

Bonne Maman Konfitüre 
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.43)

Deutsche frische 
Nackensteaks
vom Schwein ohne 

Knochen, natur

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Philadelphia 
 verschiedene 

Sorten
175-6x16,7 g 

Packung
(1 kg = 5.70-

9.90)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 2.19

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Meggle 
Feine Butter, 

Joghurtbutter 
oder 

Streichzart
 250 g Packung

(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

funny frisch 
Chipsfrisch

 verschiedene 
Sorten

150-110 g Beutel
(1 kg = 5.60-

10.10)

-41%

1.111.89**

Beemster 
Graskaas 

Noord-Hollandse 
Gouda g.U. 

Holländischer 
Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr.,                   
aus 100 % 

Weidemilch, cremig-
mild 

100 g

-26%

1.391.89**

5 Wochen gereift, aus der ersten frischen 
Frühlingsmilch des Jahres

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Kiste kaufen = 2 Dosen im 
Wert von 1,90 € GRATIS 

zzgl. Pfand

++

Abbildung ähnlich

Deutschland
Spargel 

weiß/violett
28 mm+
 Klasse II

1,5 kg Packung
(1 kg = 5.92)

309951

AKTION!

8.88

1,5 kg Packung

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 13.05. BIS 18.05.2024 / KW 20.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 13.05.2024  
BIS 18.05.2024



true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)
10484470

-22%

3.494.49**

Glasflasche

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Deutschland/Polen
Champignons weiß

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 3.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.59

Spanien
Karotten
 Klasse II
2 kg Beutel
(1 kg = 1.18)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.35

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss frisch und knackig

Italien
Pink Lady Clubapfel 

oder Pinkids
Sorte: Cripps Pink

 Klasse I
1 kg oder 720 g Schale

-17%

2.222.69**

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Aprikosen
Sorte: Colorado/Flodea
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-28%

1.792.49**

Niederlande
To Go Tomaten

 Klasse E
90 g Packung

(1 kg = 11.11)

-32%

1.-1.49**
Israel

Gourmet HIT Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle

 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz

(1 kg = 2.00)

-16%

3.994.79**

Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Niederlande
Bio HIT Aubergine

 Klasse II
Stück

-28%

0.991.39**
Ägypten/

Niederlande
Bio HIT Zwiebeln

 Klasse II
750 g Netz

(1 kg = 2.12)

-30%

1.592.29**

Spanien/Marokko
Himbeeren

Sorte: Remotion/Diamond Jubilee
 Klasse I

125 g Packung
(1 kg = 14.30)

AKTION!

1.79

Deutschland
Erdbeeren

Sorte: Elsanta/
Malling Centenary

 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 10.00)

-34%

2.493.79**

besonders 
knackig süß

und aromatisch süß und saftig

schnittfest, saftig
und aromatisch

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

gegrillt, gebraten, 
geschmort oder gedünstet

- ideal für die
mediterrane Küche

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten

erfrischend süß und
aromatisch

aromatisch süß, 
aus dem geschützten

Anbau

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Peru/Brasilien
Avocado
Sorte: Hass

 Klasse I
Stück

100208

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7402278 POS: 1;

-37%

1.492.39**

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph

Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse

 100 g

-20%

1.992.49**

Cambozola Grand Noir,
Montagnolo, Rustique 
Deutscher/ Franz. Weichkäse 

 45/60/70 % Fett i. Tr., mild 
oder kräftig 

100 g

-14%

2.222.59**

Arina Ziegen-
Gouda jung

Hollandse 
Geitenkaas g.g.A.

Holländischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild

100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Burgeis Stilfser 
DOP,

Pustertaler 
Bergkäse

Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.

100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.59

Tête de Moine 
A.O.C.
Schweizer 
Schnittkäse
 aus Rohmilch, 51 % 
Fett i. Tr., pikant
100 g

-18%

2.993.69**

Brügge alt
Belgischer Hartkäse

 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-23%

2.292.99**
Bio Pfeffer-, 
Chili-, Senf-
Rebell
Österreichischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

-15%

2.793.29**

Saint Albray, 
Chavroux
 Französischer 
Weich-, Frischkäse; 
verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.70-17.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Saint Agur, 
Chaumes

Franz. Weichkäse mit 
Rot-/Blauschimmel 

 verschiedene Sorten
200-125 g Packung

(1 kg = 12.45-19.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Géramont
Französischer 

Weichkäse
 300 g Packung

(1 kg = 9.93)

-33%

2.984.49**
Galbani 

Mozzarella
 125 g Kugel

(1 kg vom 
Abtropfgewicht 

= 8.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Milram, 
Frico, 
Landliebe 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 180-120 g 
Packung
(1 kg = 8.28-
9.93)

-31%

1.492.19**
Andechser 
Natur
Bio 
Scheibenkäse
Alpenländer, 
Bioländer 
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

-24%

3.334.39**
Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.10)

-24%

3.774.99**

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.40-12.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

DREI VON 3.000 BIO ARTIKELN

70 Tage 
gereift, 
aus Bio-
Heumilch 

g.t.S.

12 Monate 
gereift

2 Monate gereift, 
herzhaft-würziger Geschmack

4 Wochen gereift, 
mild-aromatischer

Geschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

XL Packung, 
entspricht 1,99€ für 
die 200g Packung

SPARGEL MIT 
TOMATEN 

UND 
MOZZARELLA 
ÜBERBACKEN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher 
gefüllter Schinken-

Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, 

gewürzt,
 vom Schwein

1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.50

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, 

Spieße
vom Schwein ohne Knochen

 1 kg

AKTION!

8.99

Deutsche 
Holzfällersteaks

aus der Schweineschulter
 mit Knochen und Schwarte, 

grillfertig vorbereitet
1 kg

-53%

5.5511.90**
Deutsche frische 

Oberschalen-
Steaks, Rouladen

vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, 

gefüllte Rouladen, 
Spieße

aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

8.99

Deutsche frische 
Rückensteak, 

Braten
 vom Schwein, ohne 

Knochen, natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Rückensteak, Spieße
vom Schwein ohne Knochen

 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche 
frische dünne 

Rippe
vom Schwein, natur

 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche 
marinierte 
Spareribs 

 verschiedene Würzungen, 
auch gepökelt

1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße 

verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet

1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 20.90

US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks

natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.99

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys

aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer

1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 

Gulasch
aus der Schulter

 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Argentinisches 
frisches 

Roastbeef, 
Rumpsteak

auch Rodizio Rindfleisch-
Spieß mariniert

 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

extra mager extra mager

sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

besonders mager, 
sehr zart, ohne Fett und ohne Kette

aus dem 
Schweineschinken

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

ARGENTINISCHES  

ENTRECOTE MIT SCHARFER 

PAPRIKASALSA

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den 
kalorien-
bewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putenschnitzel, 

Braten
 natur, aus der zarten, 

mageren Brust
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
marinierte 

Putensteaks, 
Spieße

aus der zarten, 
mageren Brust

 1 kg

AKTION!

12.99

Deutsche 
Putenpfanne

verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereit

1 kg

AKTION!

12.99

Meistermetzger 
Bockwurst

 100 g

-41%

1.111.89**

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette

vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss

1 Stück

AKTION!

1.501.50*
Preis Vorwoche 1.90

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP

Montorsi Original 
Italienischer Schinken

 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Montorsi Mortadella 
Bologna IGP 4 Castelli

Italienische Brühwurst
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Dauerwurst-
Aufschnitt

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt

vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-

Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Schinken-
Krakauer

 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.39

Gutfried Mortadella, 
Gutswurst 

Jagdwurst-Art
 100 g

-39%

1.692.79**

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Delikatess Salate
verschiedene Sorten

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Herta Fleischwurst
 mit oder ohne Knoblauch

über Buchenholz geräuchert
500 g SB-Packung

(1 kg = 7.38)

-24%

3.694.89**

Meica Bratmaxe
verschiedene Sorten

 313 g SB-Packung
(1 kg = 15.94)

AKTION!

4.99

Blumberg Grill-
Bratwurst 

 1 kg SB-Packung

-25%

8.8811.99**

Frische Scholle 
ohne Kopf1

ausgenommen,
 aus nachhaltiger 

Fischerei
100 g

-33%

1.992.99**

Garnelenspieße1

 aufgetaut, natur, 
mariniert, mit Paprika; 
ideal zum Grillen oder 

im Ofen
100 g

-25%

2.993.99**

Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 

ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

-36%

2.994.69**
Frisches Lachsfilet 

mit Haut1

natur oder mariniert,
 perfekt zum Grillen oder 

im Ofen
100 g

AKTION!

2.99

Norfisk
Bio 
Forellenfilet
im Buchenholzrauch 
heißgeräuchert
 80 g Packung
(1 kg = 47.40)

-15%

3.794.49**
Merl Zarte 

Heringsfilets
verschiedene Sorten

 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

AKTION!

3.493.69*
Preis Vorwoche 4.69

Norfisk Kodiak 
Wildlachs
auch Graved

 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Costa Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Wiltmann Bio Salami,
 Salafino, Ciabatta, Rein Rind, 
Trüffel, auf einem Rundteller

80-70 g SB-Packung
(1 kg = 24.88-28.40)

-26%

1.992.69**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

festes, weißes Fleisch der Scholle 
mit kräftigem Geschmack

festes, weißes Fleisch, 
fein-aromatisch festes Fleisch

mit würzig-kräftigem
Geschmackwenig Fett, 

zartes, festes 
Fleisch

1 Kilo Packung

REZEPT-TIPP:  
SCHOLLE  

FINKENWERDER ART

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Langnese 
Viennetta
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren
650 ml Packung

(1 l = 3.06)

-33%

1.992.99**

Langnese 
Magnum

 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

440-255 ml 
Multipackung

(1 l = 6.92-9.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 

auch Vegan
 verschiedene 

Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Schwartau 
Saucen
 verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.88
Frosta Fertiggerichte oder 

Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Homann Kartoffel-, 
Nudel- oder Krautsalat

 verschiedene Sorten
400-375 g Packung

(1 kg = 4.23-4.51)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

McCain 1-2-3 
Frites Original, 

Deluxe, Crispers, 
Potatoe Pops oder 

Western Style
 tiefgefroren

750-500 g Packung
(1 kg = 2.12-3.18)

-40%

1.592.69**

Bürger Eierspätzle, -knöpfle, 
Schupfnudeln oder Gnocchi

 verschiedene Sorten
500-400 g Beutel

(1 kg = 3.38-4.23)

-22%

1.692.19**

Coppenrath & 
Wiese Feinste 
Sahne-Torten

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

1.800-800 g Packung
(1 kg = 4.93-11.10)

AKTION!

8.888.99*
Preis Vorwoche 15.49

Coppenrath & Wiese 
Unsere Goldstücke
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

-34%

1.492.29**

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes oder 
Dips
 verschiedene 
Sorten
200-125 g Becher
(1 kg = 11.10-
17.80)

-10%

2.222.49**
Rana 
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Beutel
(1 kg = 10.76)

AKTION!

2.69

Ardo Bio 
Markerbsen, 

Prinzess-
bohnen oder 
Blumenkohl-

röschen 
 tiefgefroren

600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.88-6.27)

Frosta Gemüse Mix, Pfanne, 
Bowl oder Kleine Mahlzeit

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung

(1 kg = 3.70-5.92)

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 

Sorten, tiefgekühlt
270-243 g 

Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

106712000042539

AKTION!

1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

-30%

1.111.59**

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

-24%

2.493.29**

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

-23%

0.991.29**

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

-38%

0.791.29**

-15%

2.793.29**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

-23%

0.991.29**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

REZEPT- 
TIPP:  

PFANN-
KUCHEN-

TORTE
MIT

VANILLE-
FÜLLUNG

Meggle Baguette
 verschiedene Sorten

160 g Packung
(1 kg = 6.90)

Knack & Back 
Brötchen, 

Croissants 
oder Hörnchen
 verschiedene Sorten
400-240 g Packung

(1 kg = 3.73-6.21)

AKTION!

1.29
Deli Reform 

Margarine
 verschiedene Sorten

500 g Becher
(1 kg = 2.58)

The Vegetarian 
Butcher Nuggets 
oder Burger 
 180-160 g Packung
(1 kg = 13.80-15.60)

Milram 
Gewürzquark oder 

Brotaufstrich 
100 % pflanzlich

 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

Dr. Oetker 
Crème fraîche

 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.60-7.90)

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250ml Flasche/200g 
Becher
(1 l = 3.60)

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild

 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

rians Creme Brulee 
oder Panna Cotta 
 verschiedene Sorten
2x120/2x100 g Packung
(1 kg = 11.60-14.00)

Danone Dany 
Sahne

 verschiedene Sorten
4 x 115/60/80 g 

Becher
(1 kg = 2.80-5.40)

-42%

0.490.85**

Weihenstephan 
Rahmjoghurt oder 

Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 3.30)

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

Greco Griechischer 
Sahnejoghurt oder 

Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIT 
IN DEN TAG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

BROT- & 
NASCHZEIT.

Jacobs 
Pads

 verschiedene 
Sorten
118 g 

Packung
(1 kg = 17.00)

896059

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Dallmayr 
Capsa

 verschiedene 
Sorten

56 g Packung
(1 kg = 44.50)

726609

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Lavazza 
Espresso 

 verschiedene 
Sorten

250/180 g 
Beutel/Packung

(1 kg = 14.00-
19.40)

110244900038491

-12%

3.493.99**
Nescafé Gold 

Cappuccino
 verschiedene Sorten

250 g Dose
(1 kg = 14.80-16.77)

479788

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Nescafe 
Gold

 verschiedene 
Sorten

220-200 g Glas
(1 kg = 31.80-

35.00)
945760000032529

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Yogi Tea
verschiedene 

Sorten
 17 Beutel

30-37,4 g Packung
(1 kg = 59.40-

74.00)
875222

ID: 6593043 POS: 1;

-25%

2.222.99**

Panifico Aufbackbrötchen 
oder Harry Aufbackbrötchen

 verschiedene Sorten
500-360 g Packung/Beutel

(1 kg = 3.58-4.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Golden 
Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

-13%

1.992.29**
Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-14.00)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

Dr. Oetker 4 kleine Kuchen 
 verschiedene Sorten
172-140 g Packung

(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.99

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 5.55-11.10)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.49

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 2.87)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Bonne Maman 
Konfitüre 
Weniger Zucker, 
mehr Frucht
 verschiedene Sorten
335 g Glas
(1 kg = 7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

HIT Bio 
Fruchtaufstriche
 verschiedene Sorten
460 g Glas
(1 kg = 5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.63

Nescafé Gold 
Original  

+ 20 g GRATIS

75 % Frucht 

Einzigartig 
fruchtiger 

Geschmack

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne
jegliche Verbindung zu Dallmayr 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 
 SCHNELL. 

PASTA. ZUM  
 KOCHEN. 

Maggi 
Delikatess 

Saucen
 verschiedene 

Sorten
50 g Packung
(1 kg = 17.80)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

 
Oro di Parma 

Tomaten 
ganz, in 

Stücken oder 
passiert  in 

der Dose 
oder Packung

 400 g Dose
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 
3.04-5.38)

AKTION!

1.29

Hawesta Heringsfilets
 verschiedene Sorten

200 g Dose
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.29

Barilla Pesto, 
Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizen-
nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

Leimer 
Panier-

mehl oder 
Semmel-

brösel
 400 g Packung

(1 kg = 2.50)

-28%

1.-1.39**

Saupiquet 
Thunfisch-Filets in Öl, 

Naturale oder Thunfischsalate
 verschiedene Sorten

185-112 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 15.60-22.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Pfanni Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffelpüree
 verschiedene Sorten
284-120 g Packung/Beutel
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oro Di 
Parma Sugo, 
Pasta- und 
Pizzasaucen 
sowie passierte 
Tomaten in der 
Flasche
 425-400 ml/g 
Flasche/Dose/
Packung
(1 kg = 3.04-3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Mirácoli 5 
Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.57-4.98)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Meica 
Deutsch-
länder oder 
Geflügel 
Würstchen
 verschiedene 
Sorten
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.61-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Little Lunch 
Protein Bowl 
oder Bio Suppe
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.11)

-28%

2.493.49**

Erasco 
Eintopf

 verschiedene 
Sorten

800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln

 verschiedene 
Ausformungen

500 g Beutel
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Maggi für 
Genießer 
Sauce 
oder 
Suppe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750-250 ml
(1 l = 1.05-
3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Guten 

Appetit 
Suppen

 verschiedene 
Sorten

Beutel ergibt 
1.000-500 

ml
(1 l = 0.59-

1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Ben‘s Reis lose, im 
Kochbeutel, Saucen zum Reis

oder Ben‘s Express Reis
 verschiedene Sorten

400-220 g Beutel/Glas
(1 kg = 3.18-7.20)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Oro Di Parma 
Tomatenmark

 verschiedene 
Sorten

200 g Tube
(1 kg = 7.00)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.19

10% GRATIS

Bonduelle 
Gemüse-

konserven, 
Goldmais oder 
Goldmais Mix

 verschiedene Sorten
425-400 g/ml Dose

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 

3.04-5.20)

AKTION!

1.29

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.59

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

BACKEN & 
DESSERT. 

Thomy Senf
verschiedene Sorten

 200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Flasche/Glas
(1 l = 3.38-6.98)

AKTION!

1.69

Schamel 
Meerrettich
 verschiedene 
Sorten
145 -135g Glas
(1 kg = 10.30-
11.00)

-31%

1.492.19**

Rapso  
reines 
Rapsöl
 0,75 l 
Flasche
(1 l = 
5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Odenwald 
Schattenmorellen

 entsteint, gezuckert
720 ml Glas

(1 kg vom  
Abtropfgewicht  

= 8.54)
148483

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, 
Tipico 
oder 
Rosato
original aus 
Modena
 500 ml 
Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Maggi Brühe
 verschiedene Sorten

Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.24-0.42)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Kühne Salatfix 
oder Natürlich 
Gut Dressing
 verschiedene Sorten
500-250 ml Flasche
(1 l = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne Made 
for Meat / 
Made for 
Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 5.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Heinz Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise 
und Ketchup 
Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml 
Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Glücksklee 
Sahne 
Finesse 
30%
 250 ml Dose
(1 l = 8.00)
148395

-33%

1.992.99**

Fabbri Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
39.90)
311015

ID: 7755191 POS: 0;

-27%

3.995.49**

Escoffier 
Fonds

 verschiedene 
Sorten

400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 3.82-9.30)
106271000033256

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Dr. Oetker Original 
Puddingpulver oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
148-56 g Packung
(1 kg = 5.30-14.10)
106262000019255

AKTION!

0.79

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Maille Dijon-
Senf Original 
oder mittel-

scharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

3+1 GRATIS 
Vanille Pudding

Seeberger 
Walnuss-

kerne 
 150 g Beutel

(1 kg = 
23.30)

-22%

3.494.49**

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.63)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

9
8
2
3
2
4
8

6
7
2
0
0
3

Beim Kauf von mindestens zwei Kühne-Produkten nach Wahl im Wert von mindestens 6 € erhalten Sie 2 € Sofort-Rabatt. Der Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Coupons, die nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt 
werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Gültig vom 13.05.2024 bis zum 18.05.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 Produkte für mind. 6 € kaufen = 2 € RABATT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

KitKat, Lion, 
Smarties oder 

Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung

(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Knoppers 
Milch-Haselnuss 

Schnitten
 verschiedene Sorten

225 g Packung
(1 kg = 7.07)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz

 verschiedene 
Sorten

175-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.30)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Raffaello
Kokos-Mandel-

Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 10.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Prinzen 
Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g 
Rolle/Packung
(1 kg = 3.73-
4.23)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Fritt 
Kaubonbon
 verschiedene 
Sorten
70 g Packung
(1 kg = 8.40)

-25%

0.590.79**

Leibniz Butterkekse, 
Kakaokekse oder Schokokekse

 200-150 g Packung
(1 kg = 5.00-6.60)

AKTION!

0.991.29*
Preis Vorwoche 1.89

Tic Tac
 verschiedene 

Sorten
54-49 g Dose

(1 kg = 20.56-
22.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Kambly Gebäck
 verschiedene Sorten

100-80 g Packung
(1 kg = 19.90-24.90)

-28%

1.992.79**
Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
126-100 g Packung/
Beutel
(1 kg = 10.20-12.90)

-23%

1.291.69**

Taschenbuch 
Remittenden
 z. B. „Die Tochter 
des Uhrmachers“ 
von Kate Morton 
oder „Die Filiale“ 
von Veit Etzold

4.99

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Emsa Isolierbecher
Travel Mug
 - der ideale Trinkbecher 

für unterwegs
- 0,36 l Fassungsvermögen
- hochwertiger, 

vakuumisolierter 
Edelstahlkörper

- spülmaschinengeeignet
- verschiedene Farben

KNALLER!

14.99
UVP 26.99

Bratpfanne
Inoxxa Black Ø 24 cm
 - Antihaft-Versiegelung und erhabene 

Edelstahl-Wabenstruktur
- perfekt für krosses Anbraten und die 

fettarme Zubereitung von Speisen
- für alle Herdarten, inklusive 

Induktion 

KNALLER!

29.99
UVP 79.99

+ 1 GRATIS

in Ø 20 cm für 
26,99 € erhältlich

Weitere Taschen-
bücher im Markt 

erhältlich

*Mängelexemplare

Emsa 
Frischhaltedosen-
Set
Clip & Close
 - 5-teiliges Set mit 

Boxen in den Größen 
0,25 l, 0,55 l, 1,0 l, 
1,2 l und 2,3 l

- 100 % dicht 
- für Babynahrung 

geeignet 
- spülmaschinen- und 

mikrowellengeeignet 

Duplo, Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
 378-300 g 
Packung
(1 kg = 8.81-
11.10)
110230500030751

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



DIE BESTE PFLEGE.

Dove 
Pflegedusche 
Fresh Care
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

-6%

2.292.45**

Gillette Fusion 
5 Rasierklingen
 4 Stück Packung

-9%

13.5014.95**
Oral-B Zahncreme 
Zahnfleisch &-schmelz/
Zahnfleischpflege &
Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

-19%

2.793.45**

Guhl Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 11.63-17.50)

-11%

3.493.95**

Gillette Fusion 
5 Rasierapparat
 1 Stück Packung

-34%

6.509.95**Odol med 3 
Zahncreme 
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

AKTION!

1.29

Wellaflex 
Haarspray, 
Gel oder 
Schaumfestiger
 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche oder Tube
(1 l = 8.00-13.30)

-32%

1.992.95**

Schauma Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.65

WC Frisch Kraft-Aktiv 
oder WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g 
Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.95

Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
25-17 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

AKTION!

5.99
Persil Waschmittel 
Pulver oder Flüssig 
oder 4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

-21%

4.996.35**

Fairy 
Spülmittel 
oder Fairy 
Max Power*
 verschiedene 
Sorten
450-370 ml 
Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

-13%

1.291.49**
Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

Whiskas Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Perfect Fit 
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 4.39-5.06)

-16%

3.293.95**
Pedigree Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Milupa 
Milchbrei
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

-29%

2.994.25**
Carefree 
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

-11%

1.992.25**

Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.99

2 FÜR NUR

AKTION!

2.50

Beim Kauf von 2 Fairy Produkten (450ml / 370ml) erhalten Sie 1€ Rabatt.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Gültig vom 13.05. – 18.05.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen 
lesen.

Sortieren Sie selbst.

Gültig auf alle Oral-B Zahncremes inkl. Oral-B Kinderzahncreme.  
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken.  
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar &  nur im Original gültig. Keine Barauszahlung.  
Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 0,79 €

Sortieren Sie selbst.

9
8
2
3
2
1
7

0
9
5
0
0
0

Gültig auf alle Gillette/Venus Rasierer und Klingen. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar &  nur 
im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

Produkte für je 
5 € kaufen = 

1,50 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x Rasierer + 1 x Klingen 
der Marken Gillette oder 

Venus kaufen = 5 € RABATT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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PFALZ & RHEINHESSEN.

FRANKREICH. ITALIEN. 

ÜBERSEE. SPANIEN. 

Baron de Lestac 
Bordeaux Blanc 
Bio
 mittelkräftig, 
Aromen weißer 
Früchte, mineralisch, 
ausgewogen, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

-20%

7.999.99**
Rothschild Mouton 
Cadet Rouge
oder Mirabeau X 
Rosé
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, facettenreich 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Kallstadter Kobnert 
Spätlesen oder 
Wachtenburg 
Sauvignon Blanc
verschiedene Sorten
 Pfalz, mittelkräftig, üppiges 
Bouquet, aromatisch und 
charaktervoll, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Vitello Primitivo 
- Merlot, Cecchi 
Chianti oder 
Galssi Cagnina 
di Romagna 
 Körperreich , 
Gehaltvoll,  trocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**
Doppio Passo 
Primitivo di Manduria 
Riserva, 
Appassimento, 
Checci Vino Nobile 
oder Chianti Classico
 kräftig, komplex und 
finessenreich, lieblich oder 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

Marqués de Riscal 
Rioja Reserva
oder Vega Real 
Ribera del Duero
 Kräftig, komplexe 
Aromatik, vielschichtig 
und facettenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

-18%

12.9915.99**
Wachtenburg 
Müller-Thurgau, 
Herxheimer Anhöhe 
Portugieser Rosé 
oder andere Rebsorten
 Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Vier Jahreszeiten 
Dürkheimer 
Feuerberg Müller-
Thurgau 
oder andere Rebsortenweine
 Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, saftig und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

3.49
Barefoot,  
Yellow Tail, 
Golden Kaan oder 
Trapiche Weine
 USA, Australien oder 
Südafrika, kräftig, 
fruchtige Aromen, rund-
samtig, wenig Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Ca Maiol Lugana,
Frescobaldi Chianti 
Rufina Ris. oder 
Masi Campofiorin
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

-13%

12.9914.99**
Tourelle de 
Terre Bonne, 
Chât. De Pena 
oder Chât.de 
Segure 
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, ausdrucks-
stark und finessen-
reich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**
Chevalier 
de la Gardie 
Minervois oder 
Chât.D‘Aigueville 
Côtes du Rhône
 Französischer, mittelkräftiger 
Rotwein, fruchtige Aromen, 
körperreich, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

WG Herxheim Plateau 
Frühburgunder,
Hang Sauvignon 
Blanc oder andere 
Rebsortenweine
 Pfalz, mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, filigran und 
facettenreich, trocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Dimple Golden 
Selection, 
Johnnie Walker 
Black Label 
oder Tamnavulin 
Sherry Cask
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Fernet 
Branca
 35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Ouzo 12, 12 
Gold oder 
Ouzo of 
Plomari 
 38/36/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

The Botanist 
Dry Gin,
Hendrick‘s Gin 
oder Nordes 
Atlantic Gin
 40-46 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-9%

29.9932.99**
Champagner 
Möet&Chandon
Brut Imperial 
oder Pommery 
Brut Royal
 0,75 l Flasche
(1 l = 46.65)

-23%

34.9945.99**

Frangelico 
Haselnuss-Likör 
oder Pallini 
Limonchello
 20/26 % Vol.
0,5/0,7 l Flasche
(1 l = 17.13-23.98)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 13.79

Gratien & 
Meyer Crémant 
de Loire
oder Moillard 
Cremant de 
Bourgogne
 0,75 l Flasche
(1 l = 13.32)

-9%

9.9910.99**

Verpoorten 
Eierlikör oder 
Birkenhof Eierlikör 
mit Himbeere
 18/20 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Havana Club 
Añejo 3 Años, 
Especial oder 
Nega Fulo 
Cachaca
 37,5/41,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Johnnie Walker 
Red Label, 
John Barr oder
William Grand 
Tripple Wood 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99
Sandeman 
oder Osborne 
Sherry
verschiedene Sorten
 15 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

-20%

5.556.99**

Champagner 
Lanson Black 
Label Brut 
oder Piper 
Heidsieck 
Brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 39.99)

-25%

29.9939.99**

Licor 43 
oder Walcher 
Bombardino 
 17-31 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-18%

12.9915.99**

Jules Mumm 
oder Henkell 
trocken Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 4.92)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 5.49

Carlos I. Solera Gran 
Reserva Brandy, 
Grand Marnier oder 
Tekirdag Gold Raki
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

-15%

21.9925.99**

APERITIF & LIKÖR.

RUM. WHISKY & GIN. SEKT, CRÉMANT & CHAMPAGNER.

SHERRY, OUZO & BRANDY.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.79

Eichbaum Pilsener 
oder Export
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene 
Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Mio Mio 
Mate*
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand
(1 l = 1.38)

-34%

0.691.05**

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.71)

-40%

0.891.49**

granini 
Trinkgenuss, 
Selection 
oder 
Sensation
verschiedene 
Sorten
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.29

Amecke 
Sanfte 
Säfte, 
Säfte 
Plus oder 
Lindavia 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

Gerolsteiner 
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene 
Sorten
 0,6 l PET 
Flasche / 0,7 l 
PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

-26%

2.793.79**

Pfanner 
Eistee 
verschiedene 
Sorten
 2 l Packung
(1 l = 0.65)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner oder König Pilsener
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther 

Aktien Zwickel
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.49

Flensburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.89)

AKTION!

12.4912.99*
Preis Vorwoche 16.49*
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Beck‘s
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99 *
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Tyskie oder Astra
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 27 x 
0,33l Flaschen

+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.35-1.51)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 15.99

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Monster* oder 
28 Black* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml / 500 ml 
Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-4.00)

AKTION!

0.99
*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

Q4 Mineral 
Quelle
Classic oder Medium
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 0.37)

-28%

4.496.29**

AKTION!

1.79

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG BAD DÜRKHEIM
BRUCHSTR. 7,67098 BAD DÜRKHEIM)

BAD DÜRKHEIM (67098) Ơ Ƥ
BRUCHSTRASSE 7
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

EISENBERG (67304) Ơ Ƥ
KONRAD-ADENAUER-STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

KIRCHHEIMBOLANDEN (67292) Ơ Ƥ
HITZFELDSTRASSE 1
MO.-DO. 8.00 - 21.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

BÜDINGEN (63654) Ơ Ƥ
AN DER SALINE 18
MO.-DO. 8.00 - 21.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

IDSTEIN (65510) Ơ Ƥ
WIESBADENER STRASSE 58
MO.-DO. 7.30 - 21.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

FRANKFURT-SACHSENHAUSEN (60598) 
Ơ Ƥ
MÖRFELDER LANDSTR. 129
MO.-DO. 8.00 - 22.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OBERTSHAUSEN (63179) Ƥ
KÖNIGSBERGER STRASSE 2
MO.-DO. 8.00 - 21.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OFFENBACH (63069) Ơ Ƥ
SPRENDLINGER LANDSTRASSE 140
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

WIESBADEN (65189) Ơ Ƥ
HASENGARTENSTRASSE 25
MO.-DO. 8.00 - 22.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

STUTTGART  (70173) Ơ
KARLSTRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MAINZ-KOSTHEIM (55246) 
HOCHHEIMER STRASSE 35
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BIETIGHEIM-BISSINGEN (74321) Ơ
MÜHLWIESENSTRASSE 27
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HOMBURG (61352) Ơ
FRANKFURTER LANDSTRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LANGEN (63225) Ơ
LIEBIGSTRASSE 9
MO.-SA. 07.00 - 22.00 UHR

HOCHHEIM (65239) Ơ
NORDENSTÄDTER STR. 33
MO.-DO. 07.30 - 22.00 UHR
FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

KARLSRUHE (76189) Ơ Ƥ
EICHELBERGSTRASSE 34
MO.-MI. 8.00 - 20.00 UHR
DO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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